

R.G.J. Holding ApS

Hammershusvej 12E, 7400 Herning

CVR-nr. 28 31 90 02

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2017.

René Guldberg Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.G.J. Holding ApS Hammershusvej 12E 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 31 90 02
	Stiftet: 27. december 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 13. regnskabsår
Direktion	René Guldberg Johansen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	ACM Group ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016/17 udgjort et underskud på 1.223 t.kr. mod et underskud sidste år på 386 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 572 t.kr., mod et underskud sidste år på 356 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 27.218 t.kr., mod 28.106 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 888 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 26.638 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,9 % af de samlede aktiver på 27.218 t.kr.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-68.261	-79.516
Bruttoresultat	-68.261	-79.516
1 Personaleomkostninger	-330.000	-99.820
Resultat før finansielle poster	-398.261	-179.336
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.222.817	-385.727
Finansielle indtægter	2.593.609	783.882
Finansielle omkostninger	-198	-573.781
Resultat før skat	972.333	-354.962
Skat af årets resultat	-399.854	-1.187
Årets resultat	572.479	-356.149
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-627.521	-2.356.149
Disponeret i alt	572.479	-356.149

Balance 30. april

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	4.199.074	2.836.496
	Tilgodehavende selskabsskat	0	23.498
	Andre tilgodehavender	<u>1.241.302</u>	<u>562.456</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.440.376</u>	<u>3.422.450</u>
	Værdipapirer	<u>17.437.025</u>	<u>19.465.451</u>
	Værdipapirer i alt	<u>17.437.025</u>	<u>19.465.451</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.340.420</u>	<u>5.218.154</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.217.821</u>	<u>28.106.055</u>
	Aktiver i alt	<u>27.217.821</u>	<u>28.106.055</u>

Balance 30. april

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	25.312.876	25.940.397
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>26.637.876</u>	<u>28.065.397</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	352.215	0
Anden gæld	227.730	40.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>579.945</u>	<u>40.658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>579.945</u>	<u>40.658</u>
 Passiver i alt	<u>27.217.821</u>	<u>28.106.055</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	330.000	99.820
	330.000	99.820
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
2. Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	25.000	25.000
Kostpris 30. april	25.000	25.000
Nedskrivninger 1. maj	-415.259	-29.532
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.222.817	-385.727
Nedskrivninger 30. april	-1.638.076	-415.259
Modregnet i tilgodehavender	1.613.076	390.259
Modregnet i tilgodehavender	1.613.076	390.259
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ACM Group ApS	Herning	50 %
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	25.940.397	28.296.546
Årets overførte resultat	-627.521	-2.356.149
	25.312.876	25.940.397

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>2.000.000</u>